
            

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

veřejné zakázky

„Zimní stadion – stavební úpravy šaten“ 

zadávané v souladu
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 
zákona

Druh veřejné zakázky Stavební práce
Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 10 300 000,- Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení 14.12.2018

Lhůta pro podání nabídek 14.01.2019 do 12:30 hodin
prodloužena do 30. 01.2019 do 12:30 hodin

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název: Město Sokolov
Sídlo: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ/DIČ: 00259586/CZ00259586
Datová schránka: 6xmbrxu
Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Michaela Šišková, odbor rozvoje města 
tel. +420 354 228 334, 
e-mail: michaela.siskova@mu-sokolov.cz



            

2. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na VZ 

vybrána, byla nabídka společnosti ZISTAV s.r.o., se sídlem U Hřiště 301/14, Stará Role, 360 17 

Karlovy Vary.

Zadavatel dále uvádí:

 identifikační údaje vybraného dodavatele 

Název Sídlo Právní forma

ZISTAV s.r.o U Hřiště 301/14, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary obchodní společnost

 odůvodnění výběru vybraného dodavatele

Nabídka byla hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel stanovil, že jediným 

dílčím kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena bez DPH.

 výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí
Číslo 

nabídky Název účastníka IČO
Nejnižší nabídková cena v 

Kč bez DPH [100 %] Hodnocení

CZK
přepočet
* (%) (0-100 %)

1 1 ZISTAV s.r.o. 26316803 10 801 905,11 100 100

2 2 STABIA s.r.o. 29111021 11 310 581,67 95,5 95,50264898

3 4 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 11 632 958,34 92,86 92,85604567

4 5 SUAS - stavební, s.r.o. 61779539 12 448 927,76 86,77 86,76976297

5 3 ŠU-STR s.r.o. 25244833 12 494 723,35 86,45 86,45173492

6 6 STASKO plus, spol. s r.o. 14707551 12 823 524,00 84,24 84,23507539

(jednotky)

[váha kritéria]

* přepočet v rámci kritéria

Odůvodnění výběru

Nabídka účastníka č. 1 ZISTAV s.r.o., která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a splnila veškeré 

požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla vyhodnocena jako 

nejvhodnější.

V Sokolově, dne 13. 02. 2019

Zadavatel:

MĚSTO SOKOLOV

Rokycanova 1929

356 01 Sokolov

Podpis:

Renata Oulehlová, starostka


		2019-02-13T16:37:35+0100




